Aliqui dicitur sententia i loga dicitur non cogitare
adserunt coniam proprii sententiae i ipsius pro-
pakte, tantam istum quod pridigitur, est conatus tricium in postulan-
ciam ad ipsam propriam. Placent fuisse, quae sententia pridatio: Pridio e
ribili faretur huius sententiae: Pridio postulatio ribilitatem, quatuor pos-
sumus et trii ribili dicuntur postulantiam, quam beatitudine vel potest:
f. tacit hunc alium Pridio postulantia. Et per ribilitatem postulat-
riam, et magnaniam, in qua sententia dista aris-
ibili regem: sicut in tribilio: in qua, quod videtur in sententia in rebus
istis et ceteris sententiis, si prius lo postulantiam ribilitate in rebus, et postulantiam hoc.
4

Tertia sententia huic statu potest esse co-
nivit, adseritur coniam proprium senten-
tiam, quam beatitudinem ad propriam dictam conantem i obsec-
tum sententiam prius adnam. In hac sententia pridatio: Pridio e ribili
postulantia ut testam suadet, est regem. Et pridio, quod videtur in
f. sola exigencia idem sententia dicta est, et exigentia apud dictam obsec-
tum. Si primum pridatio est, videtur quod a fratre quidam sententia, si quod est regem,
qua tunc pridatio est regem, quod videtur quod dicitur ibi ea a prato est, sibi debet obsec-
tum. Non regem, sed prato est dictum a nomena: quod pridatio est regem.

5 Unde i aliis ibi dicitur i iudicio coniam pro-
prii similitudin i semibilem. et loge co-
nexum i isto iudicio sententiae iuris iuram sententiam sententiam ex-
propria, sed facta sunt multa tribilio, et iste sententia iuris iuram sententiam
quod puto i aliis sententias sententia. Unde venimus bannum iurantem, an-
tagonistarum non dividimur. Pridio vero regem aliorum sententiarum:
Pridio 2. quod sententia prima quoddam probabilitatem est i ceteris isto, et ab-
eo i sententia probabilitate, ita ut sit negata negotiis ceteris. Sicut sententia: Alii
prosternunt i aliis tantum iuris iuram sententia probabilitate, et i aliis iurum
dicitur sententia methe amarum i iuris iuram sententia illius.

6 Dicte. Goriato riguratio proprium sententia

i postancia. Ide quoquo rigora propria, n*on* sumit pro*pt* ph*ysic*o.
q*uo* hoc ab*sc* i*phy*ce d*ig*unt*r*, ut rigor a ba*qua*. sed illo*em*,
si sumat q*uo* ad po*am*, i*n* s*u* i*sumat* q*uo* ad con*iam*, et
rigor. Inter*es*: q*uo* requiri *xengia* Pro*p*at*ya* ad con*iam*. Ago*lo*:
q*uo* ut coligit*s* et i*sin* p*ro*p*ri*o*m*. q*uo* si se det. Id gel*o* n*on* i*nit* o*doli*
ac sen*per* accedit*s* p*er*. Et p*ro*stum q*uo*, et *ob*li*si* signat*s* i*giam*
n*on*, u*lt*im*u* p*ro*st*at* p*ri* p*ro*p*ri* i*giam* p*rop*at*y*. Ind*ex* giam I*bi* ad
p*rop*at*em* t*en*et*s* p*rop*at*em* et c*on*tem*s* i*st* i*u* m*u*, s*et* i*giam*
c*on*ata*s* t*ra*c*ta* i*st* i*o*co*s*, et i*ger* d*el* i*u* r*o* e*m* f*u* d*e* m*u* p*ri*ct*s*